
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

5 листопада 2020 року                     м. Чернігів                                   № 505

Про затвердження Правил зміни 
фасадів багатоквартирних будинків 
та встановлення на таких фасадах 
зовнішнього інженерного обладнання 
у м. Чернігові

 
З метою поліпшення теплотехнічних показників будинків існуючого 

житлового фонду, економії енергоресурсів, покращання естетичного вигляду 
фасадів багатоквартирних будинків на території міста Чернігова, керуючись 
статтями 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом 
України «Про архітектурну діяльність», Правилами утримання жилих будинків 
та прибудинкових територій, затвердженими наказом Державного комітету 
України з питань житлово-комунального господарства від 17.05.2005 № 76, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Правила зміни фасадів багатоквартирних будинків та 
встановлення на таких фасадах зовнішнього інженерного обладнання у             
м. Чернігові, що додаються.

2. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення у відповідності до діючого законодавства. 

3. Це рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-11-09T08:06:09+0000
	Латина В.В.
	barCode




